
CITTÀ DI MELISSANO
PROVINCIA DI LECCE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE

SETTORE II° - FINANZIARIO

Nr. 164 Registro Generale del  04/04/2024 Nr. 28  Registro di Settore 
 
OGGETTO:  Interpello  rivolto  agli  idonei  iscritti  nell’Elenco  della  selezione  unica  della
Provincia di Lecce per Agente di Polizia Locale (Ex cat.C) per la copertura di n° 2 posti a
tempo  parziale  (50%)  e  indeterminato  dell’Area  degli  Istruttori  profilo  professionale
Istruttori  di  Vigilanza ex  cat.  C.  Sostituzione  Segretario  Verbalizzante  della  Commissione
esaminatrice. 

Certificato di Pubblicazione

Copia della presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio On Line in data odierna per rimanervi
quindici giorni consecutivi.

Melissano lì,    04/04/2024           IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Dott. Gabriele PELLEGRINO

 Determina  N° 164 del  04/04/2024- Pag 1 di 2



OGGETTO: INTERPELLO RIVOLTO AGLI IDONEI ISCRITTI NELL’ELENCO DELLA SELEZIONE UNICA DELLA 
PROVINCIA DI LECCE PER AGENTE DI POLIZIA LOCALE (EX CAT.C) PER LA COPERTURA DI N° 2 POSTI A 
TEMPO PARZIALE (50%) E INDETERMINATO DELL’AREA DEGLI ISTRUTTORI PROFILO PROFESSIONALE 
ISTRUTTORI DI VIGILANZA EX CAT. C. SOSTITUZIONE SEGRETARIO VERBALIZZANTE DELLA COMMISSIONE 
ESAMINATRICE.

                                  IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

Dato atto che con determinazione n° 160 del 25/03/2024 è stata nominata la Commissione per la
selezione riservata ai candidati idonei iscritti nell’Elenco della selezione unica della Provincia di
Lecce per Agente di Polizia Locale (Ex cat. C) per la copertura di n° 2 posti a tempo parziale (50%)
e  indeterminato  dell’Area  degli  Istruttori  profilo  professionale  Istruttori  di  Vigilanza  ex  cat.  C
individuando quale Segretario Verbalizzante la dott.ssa Simona Spennato;

Rilevato che la dipendente innanzi indicata non potrà partecipare per motivi di salute alle sedute
della Commissione;

Ritenuto  necessario per  quanto  innanzi,  nominare  il  Segretario  verbalizzante  sostituto  nella
persona della Dott.ssa Sansone Stefania Rosemary dipendente a tempo indeterminato di questo Ente
la quale, interpellata per le vie brevi, si è resa disponibile;

Visto il Decreto sindacale n° 5 del 10/02/2022;

                                                                     D E T E R M I N A

1. Di  nominare Segretario  Verbalizzante  della  Commissione  per  la  selezione  riservata  ai
candidati  idonei  iscritti  nell’Elenco  della  selezione  unica  della  Provincia  di  Lecce  per
Agente di Polizia Locale (Ex cat. C) per la copertura di n° 2 posti a tempo parziale (50%) e
indeterminato dell’Area degli Istruttori profilo professionale Istruttori di Vigilanza ex cat. C,
in  sostituzione  della  dipendente  in  premessa  indicata,  la  dott.ssa  Sansone  Stefania
Rosemary;

2. Di comunicare alla dipendente interessata il contenuto del presente provvedimento;

3. Di  dare  atto che  al  momento  dell’insediamento  della  Commissione  verranno  rese  dai
singoli componenti le dichiarazioni in merito all’assenza di cause di incompatibilità rispetto
ai candidati che hanno presentato istanza.

4. Di pubblicare il presente provvedimento sul sito istituzionale dell’Ente in Amministrazione
trasparente- Bandi di concorso.

Melissano, li 04/04/2024
                             

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Dott. Gabriele PELLEGRINO

 Determina  N° 164 del  04/04/2024- Pag 2 di 2


	PROVINCIA DI LECCE
	SETTORE II° - FINANZIARIO

